西暦　　　　年　　 月　　 日
船 橋 市 長 様
船橋市アマチュア無線クラブ
会 長 稲村秀一
船橋市アマチュア無線非常通信協力局長の委嘱について(新規依頼)

下記の無線局長を船橋市アマチュア無線非常通信協力局長として推薦します。
つきましては委嘱基準に基づき、委嘱くださるよう依頼します。
[image: image1.jpg]

船橋市アマチュア無線クラブ会長様
私は船橋市アマチュア無線非常通信連絡会に加入したいので、無線局免許状の写しを添えて申請します。(なお、無線局免許状を更新、変更した時は差し替え提出します)
西暦　　　　年　　月　　日　　　　氏　名
	ﾌ ﾘ ｶ ﾅ
氏　　名

	呼出符号

	現住所
	〒　　　　　船橋市

	電話番号
	―　　　　　―

	Mail Address

	生 年 月 日
	西暦　　　　年　　月　　日生
	 血液型　　　　 (RH +・-)

	従事者免許証番号

	従事者資格
	４ｱﾏ・３・２・１･その他

	無線局免許状番号

	免許の有効期限
	西暦　　　年　　月　　日

	設置の条件
	固定局　・ 移動局

近況について
１ 災害時に運用可能なトランシーバ等の所持　　　　あり ・ なし

２ 災害時等に使用出来る電源（整備点検を含む）　　あり ・ なし
３ 最近の運用周波数帯と電波形式に○をつける（重複可）
HF・50・144・430・1200・2400以上　　　ＦＭ・ＡＭ・ＳＳＢ・ＣＷ・Digital・その他
４ 非常通信可能状況について（重複可）　　① 勤務中でも近隣より駆けつけられる
② 勤務先では事業所の業務を優先する　　③ 在宅時の災害には協力出来る
５ ＪＡＲＬの 会員 ・ 非会員
６ 災害時等に役立つと思われる特技等：
７ 入会の動機：
８ 最寄の避難場所名：
９ 所属町会・自治会・役員名 :
１０ 家族の避難先：
 ※ 太枠内は連絡会会員名簿に記載しますがその他の内容は関係役員以外の開示はいたしません。